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Coordinadora de Titulacion

M? Angeles Goicoechea Rey

magoicoechea@uma.es

Coordinadora de 1° Curso

Angel Ramon Romance Garcia

arromance(@uma.es

Coordinadora de 2° Curso

Ignacio Calderon Almendros

ica@uma.es

Coordinadora de 3° Curso

M? Pilar del Rio Fernandez

delrio@uma.es

Coordinador de 4° Curso

Juan C. Dobado Castafnieda

jcdobado@uma.es

Coordinador de Practicum

Eduardo Sierra Nieto

esierra@uma.es

Coordinadora de TFG

Ester Caparrés Martin

ester.caparros(@uma.es

Educacion Primaria

Coordinadora de Titulacion

Juan Lucas Onieva Lopez

jlonieva@uma.es

Coordinadora del Doble Grado

Andrea Felipe Morales

a.felipe@uma.es

Coordinadora de 1° Curso

Maria Soledad Ortega Velasco

sortega(@uma.es

Coordinadora de 2° Curso

Maria Aurora Garcia Ruiz

mauroragruiz@uma.es

Coordinador de 3° Curso

Adriana Razquin Mandago

razquin@uma.es

Coordinadora de 4° Curso

Cristina Sanchez Cruzado

cristinasanchez(@uma.es

Coordinador de Mencion de Educacion

Fisica

Ivan Lopez Fernandez

ivanl@uma.es

Coordinadora de Mencion de Educacion

Musical

Rafael Rodriguez Lopez

rafarodlopez@uma.es

Coordinadora de Mencion de Escuela
Inclusiva y Atencién a la Diversidad

Maria Jesus Marquez Garcia

mariajesusmarquez@uma.es

Coordinador de Mencion de Lengua

Extranjera

Cristina Castillo Rodriguez

cristina.castillo@uma.es

Coordinadora de Mencion de Audicion

y Lenguaje

Antonia Gonzalez Cuenca

g_cuenca@uma.es

Practicum L, IT y ITI.1

Cristina Castillo Rodriguez

cristina.castillo@uma.es

Diaz

Inmaculada Clotilde Santos

santosdiaz(@uma.es

P. III.2 Mencion de Educacion Fisica

Emilio Fernandez Rodriguez

effernandez(@uma.es

P. III.2 Mencion de Educacion Musical

Ana Diaz Olaya

anadiaola@uma.es
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Atencion a la Diversidad

P. I11.2 Mencion de Escuela Inclusiva y Cristina Raquel Luque Guerrero

criluggue@uma.es

P. III.2 Mencion de Lengua Extranjera - Cristina Castillo Rodriguez cristina.castillo@uma.es
Ingles

P. III.2 Mencion de Lengua Extranjera - Maria José Carrillo Lopez mjcarrillo@uma.es
Francés

P. I11.2 Mencion de Audicion y Lenguaje Antonia Gonzalez Cuenca

g_cuenca@uma.es

P.1II.2 Sin mencion

Joaquin Fernandez Gago

jfernandezg@uma.es

Coordinacion de TFG Monsalud Gallardo Gil monsalud@uma.es
Laura Pérez Granados Ipgranados(@uma.es
Pedagogia
Coordinadora de Titulacién M Jesus Luque Rojas mjluquerojas@uma.es
Coordinador de 1° Curso Lourdes Aranda Garrido maragar(@uma.es
Coordinadora de 2° Curso Pablo Daniel Franco Caballero pablo.franco@uma.es
Coordinadora de 3° Curso Juan Leiva Olivencia jjleiva@uma.es
Coordinador de 4° Curso Juan Jestis Martin Jaime jjmartin@uma.es
Coordinadora de Practicum M José Mayorga Fernandez mjmayorga@uma.es
Coordinadora de TFG Tulia Mancila Mancila imancil@uma.es
Educacion Social
Coordinador de Titulacion José Manuel de Ona Cots josecots@uma.es
Coordinadora de 1° Curso Victor Martin Solbes victmmsolbes@uma.es
Coordinadora de 2° Curso Juan Carlos Téjar Hurtado jc_tojar@uma.es
Coordinador de 3° Curso Leticia C. Velasco Martinez leticiav(@uma.es
Coordinadora de 4° Curso Jesus Juarez Pérez-Cea juarez(@uma.es
Coordinadora de Practicum y Maria José Alcala del Olmo mjalcaladelolmo@uma.es
TFG Fernandez
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Ciencias de la Actividad Fisica y del deporte




